
ZENDATA spol. s r.o. 

Na Baních 1600, Praha 15600 

IČO: 04525442 
 
 

 
V Praze dne 24. června 2024 

 
 
 

 
Věc: Objednávka videokonferenčních platforem 

 
 

 
Vážení, 

 
děkujeme za Vaši nabídku ze dne 18.6.2024, která tvoří nedílnou přílohu této objednávky, 
s jejímiž podmínkami (včetně cenových) souhlasíme, a na jejím základě objednáváme dvě 
videokonferenční platformy ve specifikaci popsané ve vaší nabídce. 

 
Termín dodání: do 25.6.2024. 

Místo dodání: Na Poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

Identifikační údaje objednavatele: 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. 

se sídlem Na Poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 28761 

IČO: 213 33 858 

 
Fakturu za dodanou objednávku zašlete na emailovou adresu  
nebo do datové schránky hdsw5ez. Veškeré ceny jsou sjednány a platby budou realizovány 
v korunách českých, a to bezhotovostně na účet společnosti ZENDATA spol. s r.o., používaný 
pro její ekonomickou činnost, uvedený na faktuře. Splatnost fakturované částky nebude kratší 
než 15 dnů. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu. Faktura se 
považuje za nevystavenou a nedoručenou objednavateli, pokud nebude vystavena a 
vyhotovena v souladu s podmínkami této objednávky, nebude obsahovat náležitosti daňového 
a účetního dokladu požadované právními předpisy nebo nebude opatřena uznávaným 
elektronickým podpisem a časovým razítkem. 



Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 500,- Kč (slovy: 
pět set korun českých) za každý den prodlení. 

Dodání prosím předem avizujte, abychom zajistili převzetí v místě dodání. 

S pozdravem, 

 

 

 
 

 
Přílohy: 

1) Nabídka společnosti ZENDATA spol. s r.o. ze dne 18.6.2024. 




